HARRAN ÜNİVERSİTESİ 
EĞİTİM FAKÜLTESİ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ MÜZİK EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

2018-2019
 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ TOPLU DERS DAĞILIMI
- 1. SINIF –
	DERS

SAYISI
	DERS KODU
	DERSİN ADI - ÖĞRETİM ELEMANI
	SINAV TARİHİ - SAATİ
	YER
	Teo
	Uyg
	K

	
	

	1
	MÜZ101

2003101 Eski kod

2003130

2003150


	Batı Müziği Teori ve Uygulaması 1

M.İ.O.Y. I (Alttan) 

Öğr. Gör. Zeki Fırat DEMİRCİ
	19.11.2018​​--13:00
	Kazancı Bedih


	2
	2
	3

	1
	2003153

2003133
	Okul Çalgıları I (Blokflüt)(Alttan)

Öğretmen Ömer Faruk ÇAKMAK
	23.11.2018​​--09:00
	M3
	0
	2
	1

	1
	2003134

2003154


	Müzik Kültürü

Öğr. Gör. Murat BİRER
	19.11.2018​​--10:00
	ÖĞR. ODASI
	2
	0
	2

	1
	2003155
	Felsefe

 Doç. Dr. Hüseyin KOTAMAN
	16.11.2018​​--10:00
	Farabi 
	2
	0
	2

	1
	GK003

2003136 

2003156
	Türkçe Dili 1

Türkçe I: (Yazılı Anlatım) (alttan)

Öğr. Gör. Nesrin ARI


	16.11.2018--15:00
	Kazancı Bedih


	2
	0
	2

	1
	GK001

9901101 Ortak kod

2003137
	Atatürk İlk. ve İnkılâp Tarihi I

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Cevdet KIRIKÇI


	13.11.2018--10:00
	Kazancı Bedih


	2
	0
	2

	1
	GK002

2003138 

2003158
	Yabancı Dil I 

Yrd. Doç. Dr. F. Şeyma DOĞAN
	15.11.2018--10:00


	Kazancı Bedih


	3
	0
	3

	1
	MB001 

2003139 

2003159
	Eğitim  Giriş 

Öğr. Gör. Mustafa Sami ÇETİN
	14.11.2018--11:00


	Kazancı Bedih


	3
	0
	3

	1
	MB004 


	Eğitim Psikolojisi

Doç. Dr. Hüseyin KOTAMAN


	15.11.2018-13:00


	Kazancı Bedih


	2
	0
	2

	1
	GK004
	Bilişim teknolojileri

Bayram PARLAK
	21.11.2018-10:00
	Mer Ders bilgisayar labaratuarı
	3
	0
	3



- 2. SINIF –
	DERS

SAYISI
	DERS KODU
	DERSİN ADI - ÖĞRETİM ELEMANI
	SINAV TARİHİ - SAATİ
	YER
	Teo
	Uyg
	K

	

	1
	2003350

2003330

2003301 Eski kod
	M.İ.O.Y. III

M.İ.O.Y. III (Alttan)

Öğr. Gör. Taner TOPALOĞLU
	19.11.2018​​--09:00
	AMFİ
	2
	2
	3

	1
	2003353

2003333 

2003305 Eski kod
	Koro II

Koro II (Alttan)

 Prof. Dr. O. Ozan BİLEN
	14.11.2018​​--12:00
	ÖĞR. ODASI
	2
	2
	3

	1
	2003354

2003334 

2003306 Eski kod
	Armoni Kontrpuan Eşlik I

Armoni Kontrpuan Eşlik I (Alttan) 

Öğr. Gör. Taner TOPALOĞLU
	22.11.2018​​--13:00
	Itri 
	2
	0
	2

	1
	2003355

2003335 

2003307 Eski kod
	Geleneksel Türk Halk Müziği

Geleneksel Türk Halk Müziği (Alttan) 

Öğr. Gör. Celal ŞAHİN
	20.11.2018​​--09:00
	Kon 
	2
	0
	2

	1
	2003356

2003336 

2003308 Eski kod


	Okul Çalgıları III (Bağlama)

Okul Çalgıları III (Bağlama) (Alttan)
Öğretmen Mehmet TOPRAK
	23.11.2018​​--09:00
	ıtri
	0
	2
	1

	1
	2003357

2003337 

2003309 Eski kod
	Türk Müzik Tarihi

Türk Müzik Tarihi (Alttan) 

Dr. Öğr. Üyesi  Gökhan YALÇIN
	22.11.2017​8--10:00
	Kazancı Bedih


	2
	0
	2

	1
	2003338  
	Bilgisayar I 

Bayram PARLAK
	21.11.2018​​--09:00
	Mer Ders bilgisayar labaratuarı
	2
	2
	3

	1
	2003559

2003339 

2003311 Eski kod
	Öğretim İlke ve Yöntemleri

Öğretim İlke ve Yöntemleri (Alttan)

Dr. Öğr. Üyesi M. Fatih KARACABEY


	14.11.2018--09:00


	Kazancı Bedih


	3
	0
	3


- 3. SINIF –
	DERS

SAYISI
	DERS KODU
	DERSİN ADI - ÖĞRETİM ELEMANI
	SINAV TARİHİ - SAATİ
	YER
	Teo
	Uyg
	K

	

	1
	2003530 

2003501 Eski Kod
	M.İ.O.Y. V

MİOY V (Alttan) 

Doç. Dr. Ahmet Suat KARAHAN
	21.11.2018​​--10:00
	Amfi 
	2
	0
	2

	1
	2003532

2003504 Eski Kod

	Armoni-Kontrpuan-Eşlik III

Armoni-Kontrpuan-Eşlik III  (Alttan)

Dr. Öğr. Üyesi  Ozan BALDAN
	21.11.2018​​--15:00
	KON
	2
	0
	2

	1
	2003533

2003505 Eski kod
	Koro IV

Koro IV (Alttan) 

Dr. Öğr. Üyesi  Ömür Arda AYDIN
	14.11.2018​​--10:00
	ÖĞR. ODASI
	1
	2
	2

	1
	2003534

2003507 Eski kod
	Geleneksel Türk Sanat Müziği

Geleneksel Türk Sanat Müziği (Alttan) 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan YALÇIN
	13.11.2018​​--11:00
	kon
	2
	0
	2

	1
	2003535

2003509 Eski kod


	Eğitim Müziği Dağarı

Eğitim Müziği Dağarı (Alttan)

 Dr. Öğr. Üyesi  Ömür Arda AYDIN
	20.11.2018​​--15:00
	ıtri
	2
	0
	2

	1
	2003536

2003510 Eski kod


	Güncel ve Popüler Müzikler

Güncel ve Popüler Müzikler (Alttan) 

Öğr. Gör. Güllü ÖZTÜRK
	12.11.2018​​--13:00
	ıtri
	2
	0
	2

	1
	2003537

2003511
	Öğretim Tek. ve Materyal Tasarımı

Öğretim Tek. ve Materyal Tas. (Alttan)

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim YILDIRIM


	15.11.2018--09:00


	Kazancı Bedih


	2
	2
	3

	1
	2003549

2003506 Eski kod


	Orkestra I

Orkestra I (Alttan) 

Öğr. Gör. Zeki Fırat DEMİRCİ
	22.11.2018​​--10:00
	ÖĞR. ODASI
	1
	2
	2

	1
	2003550

2003506 Eski kod
	Oda Müziği I

Oda Müziği I(Alttan) 

Dr. Öğr. Üyesi  Elçin ERGİN
	22.11.2018​​--10:00
	ÖĞR. ODASI
	1
	2
	2

	1
	2003508
	Eşlik Çalma

(uzatmalılar için açılmıştır) 

Dr. Öğr. Üyesi  

. Ömür Arda AYDIN
	23.11.2018​​--10:00
	ÖĞR. ODASI
	0
	2
	1


- 4. SINIF –

	DERS

SAYISI
	DERS KODU
	DERSİN ADI - ÖĞRETİM ELEMANI
	SINAV TARİHİ - SAATİ
	YER
	Teo
	Uyg
	K

	

	1
	2003731

2003703 Eski kod


	Koro VI

Koro VI (Alttan)

 Dr. Öğr. Üyesi  Gülgün BİLEN
	14.11.2018​​--10:00
	ÖĞR. ODASI
	2
	2
	3

	1
	2003750

2003704 Eski kod
	Orkestra III

Orkestra III (Alttan) 

Öğr. Gör. Güllü ÖZTÜRK
	13.11.2018​​--13:00
	ÖĞR. ODASI
	1
	2
	2

	1
	2003751
	Oda Müziği III 

Dr. Öğr. Üyesi Gökhan YALÇIN
	13.11.2018​​--13:00
	ÖĞR. ODASI
	1
	2
	2

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2003732

2003705 Eski kod
	Türk Müziği Çok Seslendirme

Türk Müziği Çok Seslendirme (Alttan) 

Dr. Öğr. Üyesi  Ozan BALDAN
	23.11.2018​​--15:00
	KON
	0
	2
	1

	1
	2003733

2003706 Eski kod
	Özel Öğretim Yöntemleri II

Özel Öğretim Yöntemleri II (Alttan) 

Öğr. Gör. Taner TOPALOĞLU
	20.11.2018​​--11:00
	ıtri
	2
	2
	3

	1
	2003734

2003707 Eski kod
	Topluma Hizmet Uygulamaları

Topluma Hizmet Uygulamaları (Alttan)

Doç. Dr. Ahmet Suat KARAHAN
	12.11.2018​​--14:00
	ıtri
	1
	2
	2

	1
	2003735
	Oyun, Dans ve Müzik 

Dr. Öğr. Üyesi  Gülgün BİLEN
	19.11.2018​​--10:00
	ıtri
	0
	2
	1

	1
	2003736

2003709 Eski kod
	Bilimsel Araştırma Teknikleri

Bilimsel Araştırma Teknikleri (Alttan) 

Doç. Dr. Ahmet Suat KARAHAN
	12.11.2018​​--09:00
	ıtri
	2
	0
	2

	1
	2003737

2003710 Eski kod
	Rehberlik

Rehberlik (Alttan)

Arş. Gör. Dr. Derya EVRAN


	16.11.2018--09:00


	Kazancı Bedih


	3
	0
	3

	1
	2003738
	Okul Deneyimi (A) 

Doç. Dr. Ahmet Suat KARAHAN
	22.11.2018​​--12:00
	ÖĞR. ODASI
	1
	4
	3

	2
	2003738
	Okul Deneyimi (B) 

Dr. Öğr. Üyesi  Cihan TABAK
	22.11.2018​​-12:00
	ÖĞR. ODASI
	1
	4
	3

	3
	2003738
	Okul Deneyimi (C)

 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan YALÇIN
	22.11.2018​​-12:00
	ÖĞR. ODASI
	1
	4
	3

	4
	2003738

2003711 Eski Kod
	Okul Deneyimi (D) 

Öğr. Gör. Güllü ÖZTÜRK
	22.11.2018​​-12:00
	ÖĞR. ODASI
	1
	4
	3


Program Düzenleyici



                                                      Anabilim Dalı Başkanı Vekili
            Öğr. Gör. Güllü ÖZTÜRK


 

                                      Dr. Öğr. Üyesi  Gökhan YALÇIN
